
UCHWAŁA NR LXVII/595/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli wydatkowania funduszy przekazanych do szkół 
na akcję "zima" w 2023 r. wybranych szkół na terenie Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 80 ust. 3 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z kontroli z zakresu wydatkowania funduszy 
przekazanych do szkół na akcję "zima" w 2023 r. wybranych szkół na terenie Miasta 
Inowrocławia, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
  
 

Id: 1EA223D2-A7B0-4ED5-B206-48B406851789. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik do uchwały Nr LXVII/595/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Sprawozdanie z kontroli wydatkowania funduszy przekazanych do szkół na akcję "zima" 
w 2023 r. wybranych szkół na terenie Miasta Inowrocławia 

I. Nazwa kontrolowanej jednostki: 

Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Inowrocławiu; 

Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Powstańców Wielkopolskich w Inowrocławiu; 

Szkoła Podstawowej nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Inowrocławiu. 
II. Kontrolę przeprowadzono w dniu: 

27 marca 2023 r. 
III. Zespół kontrolny w składzie: 

Waldemar Wąśniewski, Elżbieta Jardanowska, Lidia Stolarska, Jan Gaj. 
IV. Podstawa kontroli: 

Upoważnienie Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 14 marca 2023 r. 
nr BRM.0012.1.2.2023. 

V. Obecni w czasie kontroli: 
- Magdalena Starybrat - dyrektor Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Inowrocławiu; 
- Alicja Mielcarek - dyrektor Szkoły Podstawowej Integracyjnej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Inowrocławiu; 
- Iwona Szaro - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Kusocińskiego 

w Inowrocławiu. 
VI. Kontrola obejmowała swym zakresem: 

Wydatkowanie funduszy przekazanych do szkół na akcję „zima” w 2023 r. w Szkole 
Podstawowej Integracyjnej w Inowrocławiu oraz Szkole Podstawowej nr 4 w Inowrocławiu. 

VII. Zespół kontrolny dokonał analizy dokumentacji: 
- Pismo Naczelnika Wydziału Oświaty i Sportu dotyczące organizacji wypoczynku 

zimowego w 2023 r. do dyrektorów szkół podstawowych w Inowrocławiu 
WOS.434.1.9.2022/WOS.434.1.1.2023  z dnia 5 grudnia 2022 r.; 

- Informacja dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Inowrocławiu SP4. 4233.4.2022 
z 12 grudnia 2022 r. dotycząca organizacji półkolonii (termin realizacji, liczba godzin zajęć 
dziennych, liczba uczestników, kierownicy i opiekunowie grup); 

- Informacja dyrektor Szkoły Podstawowej Integracyjnej w Inowrocławiu 
L.Dz.SPI.4227.1.22.23 z dnia 14 grudnia 2022 r. dotycząca planowanego wypoczynku 
zimowego (termin realizacji, liczba godzin zajęć dziennych, liczba uczestników, kierownicy 
i opiekunowie grup); 

Id: 1EA223D2-A7B0-4ED5-B206-48B406851789. Podpisany Strona 1 z 3



- Pismo Naczelnika Wydziału Oświaty i Sportu do dyrektor Szkoły Podstawowej nr 
4 WOS.434.1.3.2023 z 10 stycznia 2023 r. dotyczące przyznania środków finansowych na 
zaplanowany w placówce wypoczynek zimowy; 

- Pismo Naczelnika Wydziału Oświaty i Sportu do dyrektor Szkoły Podstawowej 
Integracyjnej WOS.434.1.3.2023 z 10 stycznia 2023 r. dotyczące przyznania środków 
finansowych na zaplanowany w placówce wypoczynek zimowy; 

- rachunki i faktury dotyczące zimowego wypoczynku kontrolowanych szkół. 
VIII. Ustalenia kontrolne: 

Zespół kontrolny, po przeanalizowaniu dokumentacji wymienionej w punkcie VII 
stwierdził: 

Szkoła Podstawowa Integracyjna w Inowrocławiu: 

Zajęcia rekreacyjno-świetlicowe zostały zorganizowane w dniach od 30 stycznia do 
3 lutego 2023 r. (codziennie od 8.00 do 14.00). Uczestnikami było 60 uczniów. Wydział Oświaty 
i Sportu przekazał na realizację projektu 11 558,00 zł: 

- organizacja wypoczynku dla uczestników - 3 960,00 zł (2,20 zł x6 godz. x5 dni x60 
uczniów), 

- wynagrodzenia opiekunów - 6 300,00 zł (35,00 zł za 1 godz. x6 godz. x5 dni x6 
osób), 

- dodatek dla kierownika - 50,00 zł, 
- składki ZUS pracodawcy i FP - 1 248,00 zł. 

Szkoła Podstawowa nr 4 w Inowrocławiu: 

Półkolonie odbyły się w dniach od 30 stycznia do 10 lutego 2023 r. (9 dni od 8.00 do 
14.00, 1 dzień od 8.00 do 15.00). Uczestnikami było 135 uczniów. Wydział Oświaty i Sportu 
przekazał na realizację projektu 62 284,00 zł: 

1. na organizację półkolonii - 43 721,00 zł: 
- organizacja wypoczynku dla uczestników - 18 117,00 zł (2,20 zł x 6godz. x 9 dni                                     

x 135 uczniów), (2,20 zł x7 godz. x1 dzień x135 uczniów), 
- wynagrodzenia opiekunów - 21 350,00 zł (35,00 zł za 1 godz. x6 godz. x 9 dni x10 

osób), 
- dodatek dla kierownika - 50,00 zł, 
- składki ZUS pracodawcy i FP - 4 204,00 zł. 

2. na organizację zajęć sportowych - 16 050,00 zł: 
- organizacja wypoczynku dla uczestników - 5 940, 00 zł (2,20 zł x6 godz.x10 dni x45 

uczniów), 
- wynagrodzenia opiekunów - 8 400, 00 zł (35,00 zł za 1 godz. x6 godz. x10 dni x4 

osoby), 
- dodatek dla kierownika - 50,00 zł, 
- składki ZUS pracodawcy i FP - 1660, 00 zł. 

3. na pobyt dzieci w świetlicy - 2513,00 zł: 
- wynagrodzenie opiekunów - 2100, 00 zł, 

Id: 1EA223D2-A7B0-4ED5-B206-48B406851789. Podpisany Strona 2 z 3



- składki ZUS pracodawcy i FP - 413,00 zł. 

W trakcie kontroli dyrektorki obydwu szkół wyjaśniły procedurę przyznawania 
dofinansowania wypoczynku zimowego. Ponadto dyrektor Szkoły Podstawowej Integracyjnej 
poinformowała, iż obiady uczniom opłacają rodzice. 

Wszystkie faktury poza fakturą dotyczącą opłaty za transport opisane są merytorycznie. 
IX. Wnioski i zalecenia pokontrolne. 

Analiza dokumentacji związanej z funduszami przekazanymi  do szkół na akcję „zima” 
nie wykazała nieprawidłowości. 

W wyniku przeprowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna zaleca w Szkole Podstawowej  
nr 4 w Inowrocławiu: 

1. Przy opisie faktury za transport należy uwzględnić trasę (trasy) przejazdu oraz datę 
(daty) wykonania usługi. 

2. Dodatkowe wpłaty rodziców należy wpłacać na konto Rady Rodziców. 

Id: 1EA223D2-A7B0-4ED5-B206-48B406851789. Podpisany Strona 3 z 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXVII/595/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Komisja Rewizyjna przeprowadziła w dniu 27 marca 2023 r. kontrolę z zakresu 
wydatkowania funduszy przekazanych do szkół na akcję "zima" w 2023 r. wybranych szkół na 
terenie Miasta Inowrocławia. 

Na podstawie ustaleń i wniosków z kontroli Komisja Rewizyjna sporządza - zgodnie z § 
80 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia - sprawozdanie zawierające podsumowanie wyników 
kontroli ze wskazaniem przyczyn ujawnionych nieprawidłowości oraz osób odpowiedzialnych za 
ich powstanie. 

Sprawozdanie, o którym mowa wyżej, Komisja Rewizyjna przedstawia na najbliższej 
sesji Rady. Rada może sprawozdanie przyjąć lub odrzucić (§ 80 ust. 2 i 3 Statutu). 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały jest 
Komisja Rewizyjna. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 1EA223D2-A7B0-4ED5-B206-48B406851789. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII Tiret 3 (6)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII Tiret 4 (7)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII Tiret 5 (8)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII Tiret 6 (9)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VIII Tiret 1 (10)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VIII Tiret 2 (11)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VIII Tiret 3 (12)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VIII Tiret 4 (13)

	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (16)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 4 (17)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (18)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (19)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (20)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (21)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (22)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (23)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IX


	 
	Uzasadnienie

